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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Flow fra modtagelse af fisk til indfrysning og emballering,
herunder slagtning og organudtagning, håndtering af kat. 3 og
rogn, indfrysning af hele ørreder, glasering af indfrosne fisk og
affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
Set produktion af rogn, som forestås af eksterne operatører fra
Japan. Produktet eksporteres efterfølgende udelukkende til
Japan. Virksomheden har redegjort for sikring af adskillelse
mellem denne produktion og egen produktion. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: slagteri, frostrum og område med glasering og pakning.
Ingen anmærkninger. Virksomheden har redegjort for
kommende reparationer af gulv.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for konkret rognproduktion, som foretages af
Japanske samarbejdspartnere. Virksomheden oplyser, at
risikovurderinger revideres, således at der tages stilling til
anvendelse af additiver (Sodium ascorbate) og forhold vedr.
konforme/nonkonforme fødevarer der eksporteres med
virksomhedens aut.-nr. til 3-land.

Set resultater mikrobiologiske analyser, herunder listeria, (miljø
og produkt) samt, analyser af vand. Ingen anmærkninger.

Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret virksomhedens uddannelse
af personale. Set instruktioner, opslået i pauserum på Polsk og
Dansk. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
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Overensstemmelseserklæring for [foringsposer til Scantainere, mellemlægsplast og papkasser som anvendes til
indfrysning af rogn], herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift.

Virksomheden er konkret vejledt om opdatering af oplysninger om papemballage.


